ПРОТОКОЛ №30И/06
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

г. Москва                                                                                  «24» июня 2019 г.

Время проведения заседания:
Начало заседания 12-30 ч. окончание заседания 13-00 ч. (время Московское).

1. Присутствовали:
Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД», Aссоциация):

1. Талялев Владимир Васильевич.

2. Андреева Елена Владимировна.
3. Качан Максим Николаевич.
4. Кирилловская Маргарита Валерьевна.

5. Тюменев Олег Шафкетович.

Приглашенные:
1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД».
2. Павлов Игорь Анатольевич – первый заместитель генерального директора Ассоциации СРО «ОПКД».

Из 7 избранных членов Совета Ассоциации присутствуют 5 – 71,4% голосов. Кворум имеется. Заседание правомочно.
Председатель заседания – председатель Совета Ассоциации В.В. Талялев.
Повестка дня:
1.   Об избрании секретаря заседания Совета Ассоциации.

2.   О прекращении членства в Ассоциации.
1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали Талялева Владимира Васильевича с предложением избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
Голосовали:

"за" - пять;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Совет Ассоциации решил:
Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали Талялева Владимира Васильевича с предложением исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации

СРО «ОПКД»

	1
	Шитов Сергей Викторович
	77-11-70
	1975

	2
	Корнеев Анатолий Викторович
	33-11-124
	2834

	3
	Стычева Любовь Николаевна
	77-13-38
	2228

	4
	Поляков Павел Владимирович
	53-15-243
	1944

	5
	Фирсова Ирина Константиновна
	47-13-0500
	1259

	6
	Бизина Ольга Анатольевна
	71-10-75
	310

	7
	Кондратьева Александра Ивановна
	47-15-0791
	1264

	8
	Самарина Александра Сергеевна
	78-11-0317
	1254

	9
	Николаева Ирина Александровна
	69-11-381
	697

	10
	Касумова Полина Викторовна
	40-16-406
	1841

	11
	Шадринцев Руслан Валерьевич
	04-11-35
	1430

	12
	Лютер Марина Николаевна
	68-16-381
	1713

	13
	Фищук Наталия Васильевна
	68-12-268
	1889

	14
	Мурадов Джабраил Султанович
	68-16-382
	1937

	15
	Шашкина Татьяна Владимировна
	31-13-203
	2412

	16
	Белоногий Дмитрий Юрьевич
	77-10-126
	2476

	17
	Вердиев Афиг Малик оглы
	63-11-298
	2700

	18
	Москаль Виктор Николаевич
	31-11-97
	2724

	19
	Непряхина Марийка Николаевна
	74-12-365
	2750

	20
	Никитина Галина Олеговна
	69-11-319
	2792

	21
	Белорукова Антонина Петровна
	77-11-217
	2262

	22
	Тарасова Юлия Юрьевна
	67-16-0481
	2392

	23
	Григорян Арсен Мартикович
	23-13-1219
	2263

	24
	Горбушин Антон Николаевич
	69-14-618
	2534

	25
	Пономарчук Светлана Ивановна
	33-16-464
	2467

	26
	Куликов Алексей Александрович
	71-16-478
	2523

Основание: №п/п 1-2: ч.17 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»; №п/п 3-10: п.2 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»; №п/п 11-26: п.3 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности».
Голосовали:
            "за" - пять;
"против" - нет;
"воздержались" - нет.
Совет Ассоциации решил:
Исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации

СРО «ОПКД»

	1
	Шитов Сергей Викторович
	77-11-70
	1975

	2
	Корнеев Анатолий Викторович
	33-11-124
	2834

	3
	Стычева Любовь Николаевна
	77-13-38
	2228

	4
	Поляков Павел Владимирович
	53-15-243
	1944

	5
	Фирсова Ирина Константиновна
	47-13-0500
	1259

	6
	Бизина Ольга Анатольевна
	71-10-75
	310

	7
	Кондратьева Александра Ивановна
	47-15-0791
	1264

	8
	Самарина Александра Сергеевна
	78-11-0317
	1254

	9
	Николаева Ирина Александровна
	69-11-381
	697

	10
	Касумова Полина Викторовна
	40-16-406
	1841

	11
	Шадринцев Руслан Валерьевич
	04-11-35
	1430

	12
	Лютер Марина Николаевна
	68-16-381
	1713

	13
	Фищук Наталия Васильевна
	68-12-268
	1889

	14
	Мурадов Джабраил Султанович
	68-16-382
	1937

	15
	Шашкина Татьяна Владимировна
	31-13-203
	2412

	16
	Белоногий Дмитрий Юрьевич
	77-10-126
	2476

	17
	Вердиев Афиг Малик оглы
	63-11-298
	2700

	18
	Москаль Виктор Николаевич
	31-11-97
	2724

	19
	Непряхина Марийка Николаевна
	74-12-365
	2750

	20
	Никитина Галина Олеговна
	69-11-319
	2792

	21
	Белорукова Антонина Петровна
	77-11-217
	2262

	22
	Тарасова Юлия Юрьевна
	67-16-0481
	2392

	23
	Григорян Арсен Мартикович
	23-13-1219
	2263

	24
	Горбушин Антон Николаевич
	69-14-618
	2534

	25
	Пономарчук Светлана Ивановна
	33-16-464
	2467

	26
	Куликов Алексей Александрович
	71-16-478
	2523

Основание: №п/п 1-2: ч.17 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»; №п/п 3-10: п.2 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»; №п/п 11-26: п.3 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

Председатель заседания Совета Ассоциации          __________________            / В.В.Талялев /

Секретарь заседания Совета Ассоциации                 __________________           / И.А. Павлов /
PAGE
3